

نوروز و باز مردم فریبی دیگر رهبری ولای

خامنه ای پیام نوروزی ۹۶ خود را باز هم اقتصاد مقاومتی نامید؛ منتهای این بار کمی با مسما تر و عوام فریبی بیشتر، اقتصاد مقاومتی را مطرح کرد او این بار با اضافه کردن روغن داغ بیشتری ادامه داد. **ولایت فقیه نظام این بار، تولید و اشتغال را به پیام های گذشته خود افزود تا با فریبکاری بیشتری به مردم بگوید که همه مشکلات کشور را زیر نظر دارد او با وعده های دروغین که به ملت داده است می خواهد وانمود کند که برای سال جدید برای جوانان برنامه ریزی کنند** او گفت "تولید تولید داخلی و اشتغال جوانان در راس اصلی ترین برنامه ها قرار دارد" اقتصاد مقاومتی جواب نداشت این بار خود اعتراف کرد و گفت این شعار اقتصاد مقاومتی کلی است باید این بار تولید و اشتغال را بر آن افزود! البته از قدیم گفته اند سنگ هرچه بزرگتر باشد نشانه از نزدن آن بیشتر است او تمام این اقتصاد را با کمک ارواح مطهر امامش قابل حل دانست! او گفت: "امیدواریم که همی شما در تحت عنایات حضرت بقیةالله (ارواحنا فداه) و با دعای ارواح مطهر شهیدان و امام بزرگوار، سال شاد و خوش و همراه با امنیت و رفاهی را برخوردار باشید و با خود داشته باشید" او یکی از اصلی ترین نکات در ویرانی اقتصاد مملکت و بدبختی مردم را ناگفته گذاشت: تاراج درآمد ارزی کشور از طریق انتقال دلارهای نفتی به حسابهای خارجی مقام معظم و نوجه گانش و نیز به باد دادن دهها میلیارد دلار در هر سال در سوریه و عراق و لبنان و فلسطین(حماس) و یمن و افریقا و امریکای جنوبی و همچنین یک قلم ۲۲ میلیارد دلار ظرف ۲ سال در سوریه بنام دفاع از حریم حرم و به باد دادن میلیاردها دلار برای به آشوب کشاندن عراق و سوریه و... و میلیاردها دلار صرف بمب اتمی، نشان از این اقتصاد مقاومتی دارد! **مردم ایران می گویند اگر یک هزارم پولی که صرف ساختن بمب اتمی شد و در آخر درب آنرا گل گرفتید و همچنین در صد کوچکی از آتش افروزی که در منطقه و جهان شده آنرا خرج مردم ایران کرده بودید الان ایران بهشت برین شده بود.**

خامنه ای در سال ۹۵ هم قولهایی داده بود که وضعیت کشور را با اقتصاد مقاومتی آش سروسامان دهد ولی رشد رانتخوارانش بیش از رشد اقتصادی کشور بود او در همین پیام اعتراف کرد که فاصله زیادی با قولهای داده شده اش دارد، این فاصله آنقدر زیاد بود که از کارتون خوابی خیابانها به گورخوابی گورستانها کشیده شد. در سال گذشته اقتصاد مقاومتی خامنه ای و یارانش نه تنها نتوانست از تن فروشی دختران بکاهد که برعکس، سن تن فروشی به زیر ۱۲ سال کشیده شد و ارگانهای بدن مانند کلیه ها برای گذران زندگی بیشتر به حراج گذاشته شد و خامنه ای و مجتبی اش هنوز نشنه قدرت خواهان کمک به لبنانی ها هستند و خواستار اعزام نیروی مستشار برای حفاظت حرم زینب در سوریه با کمک روسیه هستند! اقتصاد مقاومتی یعنی کارآفرینی با درصد صفر و در عوض آگهیهای بیشتر صیغه که از یک نوع کارآفرینی از آن یاد میشود و بالاخره اقتصاد مقاومتی یعنی فرار مغزهای بیشتر از کشور، و امسال اقتصاد مقاومتی همراه با تولید و اشتغال. در یک کلام یعنی عوامفریبی جدید در سال نو! برای اینکه این عوام فریبی عیان تر شود ومعنای اقتصاد مقاومتی را بهتر بفهمیم به شبکه داخلی صدا و سیما رژیم که اخیراً روی آنتن رفته اشاره ای کوتاه داریم، در این برنامه "حسین راغفر" اقتصاددان حوزه تبلیغات برای اولین اجازه پیدا کرد از فقر در ایران سخن بگوید، او گفت: **فقره ما همه جلوی چشمان همه داره رزه میره، به معنای سرمای شدید و درد است به معنای نداشتن سر پناهی، به معنای فروش کلیه و اعضای بدن برای تأمین حداقلهای زندگی، فقر به معنای تن فروشی است. برای اینکه بتواند غوت (خوراک) بچه ها را تأمین کنند! وقتی آموزش و پرورش بر خلاف قانون اساسی خصوصی (پولی) میشه و بخشی از جمعیت (کشور) فقیر نمی توانند به آموزش و پرورش دسترسی داشته باشند. به قربانیان نظام اجتماعی برچسب میزنیم و میگوئیم «زن خیابانی» است اینها ارادل و اوباشند! او در ادامه گفت: میگوئیم: "این کارتون خوابهامتظارند و به معتادان و... به آنها برچسب میزنیم اما نمی گوئیم قربانی نظام اجتماعی ماست! اعتیادی که ما در سطح شهر (ها) شاهدش هستیم تو جمهوری اسلامی بوجود آمدند(آمده اند)." یعنی اقتصاد مقاومتی خامنه ای در این چند سال فریبی پیش نبوده است.**

راغفر ادامه میدهد: "ما از سال ۸۴ شاهد رویداد های عجیب و غریبی هستیم، ما تعطیلی روزنامه و احزاب سیاسی را در این دوره ها شاهد هستیم، رئیس جمهور میکوید، ۲۲ میلیارد دلار از کشور خارج شده است، یک ریالش باز (بر) نگشته است این را چهار بار مرتب رئیس جمهور اعلام می کند اما هیچ اتفاقی نمی افتد!! این یکی را خامنه ای باید مستقیماً جواب دهد. احتمالاً اگر کار دشمن بود تا کنون جواب داده بود!!"

این بخش را هم باید با دوبار فریاد در گوش ولایت فقیه فریاد زد تا از عوامفریبی بپرهیزد. "سیاستهای ۲۵ ساله گذشته بعد از جنگ، بخشی قابل توجهی مسئول نابسامانی هستند بخش خصوصی اگر بخواهد فعالیت کند باید رشوه بدهد، بنابر این در یک تله اجتماعی قرار گرفته است تا بتواند فعال باشد. اگر این کار را نکند موجودیتش به خطر می افتد." **این رشوه خواری از دو کانال صورت می گیرد یا از طرف رهبری (و مجتبی) است و یا از طرف سپاه که بازم در جیب رهبری ولایت فقیه ریخته میشود.** این اقتصاد مقاومتی است که از زبان اقتصاد دان داخلی غیر مستقیم به سخره گرفته میشود و بگوش خامنه ای هم حتمن رسانده می شود ولی مثل همیشه از یک گوش می شنود و از گوش دیگری در می کند ولی همیشه رکورددار دروغ و تزویر و ریاست، این کار چندین و چند سال اوست. ولایت فقیه نظام فاشیستی مذهبی در هر دوره با طرح مشکلات اقتصادی مردم را می خواهد به دنبال نخود سپاه بفرست تا نشان دهد نگران وضعیت بد اقتصادی مردم است در حالیکه مردم می دانند اینها وعده های سر خرمی بیش نیست. مردم دنبال تغییر نظام فاشیستی مذهبی نظامند.

نوروز نودو شش